Pólo Agroflorestal Dom Joaquim, com área de 82,4406ha (oitenta e dois hectares, 

quarenta e quatro ares e seis centiares), registrada sob o n. 581, fls. 13, do Livro 2-A-2, da 

Primeira Serventia de Registro de Imóveis de Rio Branco-AC. 

II – Município de Porto Acre-AC: 

Pólo Leiteiro, com 207,2542ha (duzentos e sete hectares, vinte e cinco ares e quarenta e 

dois centiares), matrículas ns. 9.265, 13.401; 13.402; 13.403 e 13.404, sistema de ficha da 

Primeira Serventia de Registro de Imóveis de Rio Branco-AC.  

III – Município de Epitaciolândia-AC: 

Pólo Agroflorestal Epitaciolândia, com 129, 9535ha (cento e vinte e nove hectares, 

noventa e cinco ares e trinta e cinco centiares), matrícula n. 2.525, fls. 557, Livro 2-E, da 

Serventia de Registro de Imóveis de Brasiléia-AC.  

IV – Município de Xapuri-AC: 

Pólo Agroflorestal Xapuri I, com 342,494ha (trezentos e quarenta e dois hectares, 

quarenta e nove ares e quatro centiares), matrícula n. 1.036, fls. 286, Livro 2-C, da 

Serventia de Registro de Imóveis de Xapuri-AC.  

Pólo Agroflorestal Xapuri II, com 215,0324 ha (duzentos e quinze hectares, três ares e 

vinte e quatro centiares), matrícula n. 1.524, fls. 251, Livro 2-A ; 1.323, fls. 43, Livro 3-D e  

291, fls. 08, Livro 2-A, da Serventia de Registro de Imóveis de Xapuri-AC.  

V – Município de Feijó-AC: 

Pólo Agroflorestal de Feijó, com 124,1388ha (cento e vinte e quatro hectares, treze ares 

e oitenta e oito centiares), matrícula n. 33, fls. 41, Livro 2-A e Matrícula n. 508, fls. 201, 

Livro 2-C, da Serventia de Registro de Imóveis de Feijó-AC. 

VI – Município de Bujari-AC: 

Pólo Agroflorestal Dom Moacir, com 329,7371 ha (trezentos e vinte e nove hectares, 

setenta e três ares e setenta e um centiares), matrícula n. 32, fl. 1, Livro 2, da Serventia 

de Registro de Imóveis do Bujari-AC.  

VII – Município de Sena Madureira-AC: 

Pólo Agroflorestal Elias Moreira, com 330,792ha (trezentos e trinta hectares, setenta e

[...]

Pólo Agroflorestal de Brasiléia, com 520,6512ha (quinhentos e vinte hectares, sessenta 

e cinco ares e doze centiares), matrícula n. 429, fls. 149, Livro 2-E, da Serventia de 

Registro de Imóveis de Brasiléia-AC.  

IX – Município de Mâncio Lima-AC: 

Pólo Agroflorestal de Mâncio Lima, com 331,4017 ha (trezentos e trinta e um hectares, 

quarenta ares e dezessete centiares), matrícula n. 71, fls. 72, Livro 2-A, da Serventia de 

Registro de Imóveis de Mâncio Lima-AC.  

X – Município de Rodrigues Alves-AC: 

Pólo Agroflorestal de Rodrigues Alves, com 310,4493ha (trezentos e dez hectares,

[...]

quarenta e quatro ares e noventa e três centiares), matrícula n. 105, fls. 106; matrícula n. 

106, fls. 107 e matrícula n. 107, fls. 108, todas do Livro 2-A , da Serventia de Registro de 

Imóveis de Mâncio Lima-AC.  

XI – Município de Cruzeiro do Sul-AC: 

Pólo Agroflorestal Santa Luzia, com 261,4185ha (duzentos e sessenta e um hectares, 

quarenta e um ares e oitenta e cinco centiares), matrícula 2.458, fls. 255 e matrícula   

2.596, fls. 415, Livro 2-G, da Serventia de Registro de Imóveis de Cruzeiro do Sul-AC.  

Art. 7° Para outorgar a concessão de direito real de uso que trata o art.